JET

JML-10141 MINI LATHE

JML-1014|-M....708375M.....1~230V,50Hz

PARTS LIST

JPW (Tool) AG
Tamperlistr. 5

CH-8117 Fallanden
Switzerland

Phone +41 44 806 47 48
Fax +41 44 806 47 58

www.jettools.com

P-708375M  2015-06



JML-10141 Lathe Assembly




Part
Index Part
No. No.
1. JML1014-101..........eunnne.
2 IML-2..iiiiiiie,
............ JML-2AU......ccoviviiieiiennn,
3 IML-3.ee e,
............ JML-3A e,
4.......... IML-4 ..,
............ JML-4AU........oovevvieeiin.
5. JML-5. e,
(ST BB-6005VV.....c.ccviviieiinnnns
Toeeeannn BB-6004VV......ccooevvveeiinnnnn
8. JML-8...iiiiiiiee,
L I TS-0267041.......cccovvevvnnn.
10........ JML1014-110......cvveeeenne.
11........ IML-12 e,
12........ IML-22.eeeeee
13........ IML-13.eeeee e
14........ IML-14eoceeeeeee
15........ TS-081C042 .......ccovveeve.
16........ TS-0560071.....cccvvvvvvnnnennn.
17........ TS-0207071 ..o
18........ TS-0720071....cccevvreennnnnn.
19........ IML-19.eeeeeeee
20........ JML-20....cciiiiiiiiieciieeeee,
21........ IML-21E ..o
22........ IML-22..ceiiiiiiieiiieeiieee,
23........ IML-23. e,
24........ IML-24...oooieieeeeeen
25........ TS-1550061.....ccccuveveeane..
26........ IML-26....oieiiiieiieeeeeee,
27........ IML-27 oo
28........ IML-28..coeiiiiiieeieeeeeeee,
29........ TS-0050021......cccvvvevennnene.
30........ TS-0720071....ccevvvreennnnnn.
31........ TS-0640081........cevvevvnnee.
32........ TS-0051061......ccccevveeennnee.
33........ JML-33.eeee e,
34........ IML-34..ooeeeeeeen
35....... IML-35E ...
............ IML-35-1E ...oooeiiveeeee.
............ IML-35-2E ...ooeeeeeeeeeen
............ IML-35-3 .
36........ TS-0680031......cccvvvevvnnnennn.
37 IML-37A e
............ IML-TRA e
41........ IML-4L .o
42........ IMLA42..ooeieeeeeeeeeeeeen
43........ IML-43.eoeeeeeeeeeeeeen
44........ IML-44...oooiceieeeeeeeeen
45........ IML-45A ..o

s List for the JML-10141 Wood Lathe

Description Size Qty.
HEAASTIOCK ...t et 1
Faceplate ........cocoovveiiiiiieiiiiee e 3” with 1’x8TPI.......... 1
Faceplate(Australia) ...........ccoeeviiieieiniieeeennnne. 3” with 1’x10TPI......... 1
SPUF CENEEN ...t MT2 .o 1
Center PoIiNt SPUr CENLET ........oiiiiiiiieiiiiiee e ceiieee e 1
SPINAIE ..o 1"X8TPl.ceeeeeeeeeiie 1
Spindle(AUSEralia) ........cceeeeriieeeiiiiiee e 1X10TPl.coeeeeiiinee 1
KBY ettt 5X25 i 1
Ball BEAING ..o iviieeiiiiiee ettt breee et 1
Ball BEAING ..o iviieeiiiiiee ettt breee et 1
WaVe WASKET ... e 1
SEESCrEW ..ottt 1/4-20%3/8.........ccc...... 2
HandIEeWheel ... e 1
DIift RO ...t et 1
Spindle PUlEY DOOF .......coooiiiiiiiiiiiiieiiiieee e ceiiiee e 1
] o] €] 0o PP PP UPPPPPT 1
ROI PN 3X10 .o 2
Round Head SCrew.........ooccevevviieieniiieeeeee, 10#-24%5/8................ 2
HexX NUL ... 10# o 1
Hex Socket Cap SCrew .........ceevviveeeniiiieeeenene, 1/4-20%x1-1/4.............. 4
LOCK WaShEr .......eviiiiiiiiieiiee it 4 i 4
SPINAIE PUIBY ... e e 1
Bt .. e s e 1
27T o I OO PP PPPPPTPPPRR 1
MOLOr PUIEY DOOK ......veieiiiiiiee ettt tveee et e et 1
LOCK KNOD .. M8 .. 1
PN s e 1
Flat Washer........cccccoiiiie e, M8 .. 1
] o] €] o PP UPPPPT 1
HEX Cap SCreW ......ccoovciviiiiiiee e MBXT5 ..o 1
MOLON PUITBY .t ettt 1
HEX Cap SCreW ......ccovveiviiiiiiei e 1/4-20%5/8................. 2
LOCK WaSher ........eviiiiiiieiiiee e V4 i 2
Nylon Insert Lock NUt.........ccccoiviiiiiiiiiineene, 5/16-18 .....cccevvveeennn 1
HEX Cap SCreW ......coovviiiiiiiiieee e 5/16-18x1-1/4............ 1
MOLOF BIaCKEL.......eiiiiiiiii ettt ettt 1
Handle ProteCtOr ..........ooiiiiiiii s et 1
MOTOT ... 1
Capacitor(NOt SNOW) .......ceiiiiiiiie e et 1
Capacitor Cover(NOt SNOW) .......cocueiiiiiiiiieiiiis ceiiiee s 1
Motor Fan Cover(Not SNOW) ..........ooiiiiiiiiiiiies e 1
Flat Washer........cccccoviiiiii e, 5/16 wooviiiiiieiiiieee 1
Lock Handle Assembly, Motor Plate..........ccccev evveeeiiiiiiiineee e 1
Tool Rest Assembly (41 thru 51 & 81).....ccvevit eviviiiieeeiee e 1
TOOI RESE BOUY....ciiiiiiiiiiiiie it et 1
TOOI RESE..cciiiiiiiiiiiiiee e B e 1
270 ]| P PP URPPPRRRN 1
(O3 F- o 1] o PP PP 2
Lock Handle Assembly, Tool Rest Body.......... coceeevviiiiiiniiieiiiieenens 1



Index Part
No.

49
50
51

52

52A ...

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

87
88
89
90
91
92

No.

JML-49
JML-50
JML-51
708331
JML-52

JML-52A ...
BB-6002Z7 .........ccccevveenne

JML-54
JML-55
JML-56
JML-57
JML-58

JML-59A ...

JML-60
JML-61
JML-62
JML-63
JML-64

JML-65E ...
TS-081C022 ......ovvvvvveeene
JML-67E ..o

JML-68
JML-69

JML-70E ...
TS-0560071......cc0vvvvvveeennne

JML-72

TS-081C062 .........ooeeeee.

JML-75E ..o

JML-79
JML-80
JML-81

JML-81E ....cooiiiiiiieieeeee
TS-1540031......ccvvvevveeeennne

JML-84

TS-1533062......c0uvvevveeeenne
TS-1523031.....cccvvveeereeennne
JML1014-187.....ovvveeveeenne
JML1014-188.......ccevveeennne
JML1014-189.......0eevveeenne
TS-0267021......cvvvvveeeeenne
JML1014-191E ..o
10000450.........cccvveererennns

Description Size Qty.
CRING ettt e 2
[l oTel=] a1 (g (ol o o H TP SRRPPRN 1
BUSKHING s et 1
Live Center ASSEMDIY ......cuviiiiiiiiii s e 1
Live Center HEAd .......vuiiiiiiieieceec e et 1
Center Point for LIVE CENLET ..vvuiiii i ieeees et eeeens 1
Ball BEAING ..o iviieeiiiiiee ettt breee et 1
Live Center Shaft .......veiiiiiiicc s e 1
TailStoCK SPINAIE .......oiiiiiiiie i e 1
[I=T=To LYol (=1 O 1
[ ] o o [P PRRPT 1
[l oTel=] a1 (g (ol o o H TP SRRPPRN 1
Lock Handle Assembly, TailStOCK .........cccocvvees vvieiiiiiiieeiiieeee e 1
LIz 11 S) o Lo] PP 1
HaNAIEBWRNEEL ..o e eens 1
[ F= 1 0 | N 1
C-RING ettt e 1
=70 | N 1
Magnetic SWItCh (VDE) ........ouiiiiiiiiiiiiiieciiiiies et 1
Pan Head SCrew ........cceoeeeeeiiieviviiee e, 10#-24x3/8 ................ 2
Y1 o] g T =T = Tod = AN 1
Round Head Maching SCreW .........ccoovveviiiieiees et eeeeeiee e ee e 2
Y1 (o] g O 0}/ TN 1
Stain Relief BUSHING........cooiiiiiiiiiccies e 2
HeX NUL ... #10 i, 2
(070] (0 I 01 F=T0 1 o J SR PP PP UPPPPPT 2
Round Head SCrew.......cccooevvvvvvvvceeieeeeeeeeiiinn. #10-24%X1 ..covueneenn, 2
LO00] (o [ =d (0] (=1 (o ] RUUR 1
PoWer COrd(VDE) ......vviiiiiiiiie ittt ettt 1
Safety GOGIES. ... .ueiiiiiiiei e e 1
= o [ 4
ClampP NUL .. e e 2
L] (10 [ aTo [ =d =1 (=1 1
HeX NUL ... M5 2
Star Washer .......ooovveeeiiiiiiiieee e M5 e, 2
Pan Head SCrew ........ccceeeeeeeiievieiieeieeeeeeeeien, M5X20.....ceeeeeeeeiennnnn. 2
SEESCIEW....ceeeeeeeeeeeee e M6X10.....cccevvveeeennn. 3
C-RiNG et STW-9 .. 1
] o] €] o PP UPP PP 1
[T L= Gl = T T 1
SEESCIEW....ceeeeeeeeeeee e 1/4-20x1/4 ................. 2
SPEEA LADEI ..o s 1
F N0 =1 o] (o SRR RR 1



JML-1014I-M...708375M....1~230V,50Hz

colour of strands

Litzenfarben

couleur des cordons

BK black schwarz noir
WH white weild blanc
BU blue blau bleu
YE yellow gelb jaune
RD red rot rouge
BN brown braun brun
GY grey grau gris
GNYE | green-yellow grun-gelb vert-jaune
oG orange orange orange
VT violet violett violet
meaning of symbol | Bedeutung der Zeichen | interprétation
M motor Motor moteur
S switch Schalter interrupteur
C condenser Kondensator condensateur
E electronic unit Elektronik Einheit unité électronique
F fuse Sicherung fusible
RS reversing switch Drehrichtungsschalter | commu. droite/gauche
CS centrifugal switch Fliehkraftschalter déclencheur centrifuge
oL overload cut-off Uberlastschutzschalter | déclencheur surcharge

limit switch

Positionsendschalter

micro

PE
L1

BN

i~

[

N

BU
BN
GYNE

U1
u2




